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Ve věci podlimitní veřejné zakázky na dodávky „Nákup dvou převozních sanitek pro Stodskou nemocnici“, poskytuje zadavatel Stodská nemocnice, a.s. prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ.

I.
Dne 21. 01. 2019 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho z dodavatelů, na kterou tímto odpovídá.


Dotaz č. 1: „Zadavatel požaduje elektronickou uzávěrku diferenciálu. Vozidlo, které bychom uvažovali nabídnout tuto možnost nemá. Naše vozidlo obsahuje systém na přesměrování točivého momentu na kolo, které má větší adhezi. Bude zadavatel akceptovat toto řešení, aby rozšířil okruh potencionálních uchazečů? Uchazeč doplňuje, že se domnívá, že jde o systém EDS koncernu VW, který nemusí mít vozy napříč jinými značkami.“

Odpověď zadavatele: Ano, zadavatel akceptuje systém na přesměrování točivého momentu na kolo, které má větší adhezi.

Dotaz č. 2: „Zadavatel požaduje Systém pro regulaci točivého momentu. Může zadavatel vysvětlit princip fungování tohoto systému, potažmo tedy co by systém měl provádět, aby bylo splněno zadání? Uchazeč doplňuje, že se domnívá, že se jedná o systém MSR koncernu VW, který nemusí mít vozidla jiných značek.“
Odpověď zadavatele: Zadavatel požaduje systém, který při náhlém ubrání plynu a hrozbě smyku vlivem vysokého brzdícího momentu od motoru, koriguje tento brzdící efekt.
Dotaz č. 3: „Zadavatel požaduje tepelně izolující čelní sklo a tónovaná okna v prostoru pro cestující a v kabině. Bude zadavatel akceptovat standardně tónované čelní sklo a zadní okna zatmavená na nejvyšší možnou přípustnou míru, které jsou konstruovány ve standardním provedení, aby tepelně izolovaly? Případně může zadavatel podat vysvětlení, zda potřebuje jako tepelný izolant folii na čelní sklo navíc, případně jiné řešení, které má na současných stávajících vozidlech?“

Odpověď zadavatele: Zadavatel bude akceptovat standardně tónované čelní sklo a zadní okna zatmavená na nejvyšší možnou přípustnou míru, které jsou konstruovány ve standardním provedení. Zadavatel nepožaduje folii na čelní sklo navíc.

Dotaz č. 4: „Zadavatel požaduje teleskopické tlumiče. Má tím zadavatel na mysli klasické tlumiče pérování, které uvádí z důvodu, že nepožaduje vzduchové pérování?“

Odpověď zadavatele: Zadavatel nepožaduje vzduchové pérování. Požaduje klasické tlumící jednotky.

Dotaz č. 5: „Zadavatel požaduje nádrž PHM min. 80l. Bude zadavatel akceptovat nádrž na 70l PHM, aby tím rozšířil počet možných uchazečů? Uchazeč doplňuje, že na současných modelech, které splňují nové emisní normy, došlo díky sníženým emisí ke snížení spotřeby. K tomu, aby bylo možné snížit emise, vozidlo obsahuje nádrž AdBlue, která, v případě našich vozidel, byla na úkor palivové nádrže, když tímto přidáním AdBlue nádrže byla zmenšena palivová nádrž z původních 80l na 70l.“

Odpověď zadavatele: Zadavatel akceptuje i nádrž na 70l PHM.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Dne 22. 01. 2019 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od dalšího z dodavatelů, na kterou tímto odpovídá

Dotaz č. 1: „… Požadovanou výšku min. 1600 mm splňují pouze vozidla se zvýšenou střechou, která však lze dodat Jen se zadními křídlovými a nikoliv výklopnými dveřmi. Trváte na výklopných dveřích?“

Odpověď zadavatele: Zadavatel chápe výklopný systém otevírání 5. dveří jen jako jednu z více variant zadního přístupu do skříňového vozidla. Připouští tedy i variantu dveří křídlových.

Dotaz č. 2: „Výklopná okna nabízí pouze Ford Custom, ostatní značky vozidel nabízejí otevírání oken posuvné a to pouze ve 2. řadě, tzn. V bočních posuvných dveřích a/nebo na protější straně za řidičem. Trváte na výklopných oknech a otevírání i v 3. řadě?“

Odpověď zadavatele: Zadavatel připouští jakoukoliv technologickou variantu otevírání oken v ambulantním prostoru. V rámci rozšíření počtu možných uchazečů zadavatel netrvá na otevírání 3. řady oken.

[bookmark: _GoBack]Dotaz č. 3: Záruční podmínky v příloze č. ZD jsou v rozporu se záručními podmínkami v návrhu KS příloha č. 5. Vlastní dotaz: „ Můžete upřesnit, které hodnoty platí?“

Odpověď zadavatele: Platné jsou záruční údaje uvedené v příloze č. 1 – Technická specifikace (návrh smlouvy bude v tomto kontextu upraven).
Záruční lhůta vlastního vozidla typu dříve DRNR bez nástavby (min 60 měsíců s možným omezením najetí km - min. 200.000 km)
Záruční lhůta na zdravotnickou zástavbu a transportní techniku (min 36 měsíců)


II.
Vzhledem k nepodstatným změnám zadávacích podmínek zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.


V Plzni dne 23. 1. 2019




                                                                          Ing. Eduard Korunka
                                                                              administrátor                                      
                                                                                     Centrální nákup, příspěvková organizace             
                                      
                                                                               v zastoupení zadavatele
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